APROVO a Prestação de Contas do Projeto Esportivo Incentivado
mencionado abaixo:

Patrocinador: Nova Geração Cosmestíveis S/A
Projeto: Circuito Casas Pedro Viva Mais
Proponente: Target Brasil Projetos e Eventos Eirelli EPP
CNPJ: 18.508.453/0001-99
Valor Total: R$ 743.398,71 (setecentos e quarenta e três mil trezentos
e noventa e oito reais e setenta e um centavos).

Id: 2657941

SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER

ATA DE REUNIÃO

Aos vinte e quatro dias do mês de junho do ano de 2025, às 11:40
horas, reunidos na sede da Secretaria de Estado de Esporte e Lazer,
na Avenida Presidente Vargas, n° 409, 21° andar - Centro, Rio de Ja-

[...]

cento), exclusive, mais baixo do que o valor de referência; (E) 3 pon-
tos: possui 3 dirigentes e/ou empregados com graduação na área de
esporte; (F) 4 pontos: mais de 10 programas ou projetos e execu-
tados; (G) 4 pontos: patrimônio líquido maior que R$ 1.500.000,00
(um milhão e quinhentos mil reais); (H) 4 pontos: mais de 10 anos;
(I) 3 pontos: grau pleno de atendimento - atendimento integral da di-
retriz e das orientações estruturantes. Deste modo, a presente enti-
dade totaliza 29 pontos, conforme os critérios de julgamento esta-
belecidos no edital.

[...]

(dez por cento) mais baixo do que o valor de referência; (E) 4 pon-
tos: possui mais de 3 dirigentes e/ou empregados com graduação na
área de esporte; (F) 4 pontos: mais de 10 programas ou projetos e
executados; (G) 4 pontos: patrimônio líquido maior que R$
1.500.000,00 (um milhão e quinhentos mil reais); (H) 4 pontos: mais
de 10 anos; (I) 4 pontos: grau máximo de atendimento - atendimento
integral e qualificado da diretriz e das orientações estruturantes. Deste
modo, a presente entidade totaliza 34 pontos, conforme os critérios
de julgamento estabelecidos no edital.